РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.01.2012 года  №8

с. Олым

Об определении мест отбывания

исправительных работ на 2012 год

на территории Краснознаменского сельсовета

В соответствии со статьей 50 УК Российской Федерации , постановлением Губернатора Курской области
от 07.02.2011 года №34 ПГ «О дополнительных мерах по трудоустройству лиц, осужденных к
исправительным работам» и для исполнения приговора суда в отношении осужденных

1. Определить место отбывания исправительных работ на 2012 год на территории Краснознаменского
сельсовета:

в ООО АК «Олымский» территориальное подразделение «Россия» - 2 места.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации В.П.Студеникин